



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Pionki
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura, Sztuka, Ochrona Dóbr Kultury i Dziedzictwa Narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Seniorów „Kontrast” Numer w ewidencji Stowarzyszeń Zwykłych Starostwa Powiatowego Radomiu - 27/2018 Adres siedziby Stowarzyszenia: ul. ZAKŁADOWA 5, 26 – 670 Pionki Adres do korespondencji: ul. Sportowa 1/7, 26-670 Pionki NIP: 796 29 64 242 REGON: 147132360 Telefon : 601 807 534 Numer konta bankowego: 72 1020 4317 0000 5902 0356 4358	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Irena Nalewajko telefon 601 807 534

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Całuję Twoją dłoń Madame” uroczysty koncert z okazji Dnia Kobiet.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	Od dnia podpisania umowy	Data zakończenia	90 dni od daty podpisania umowy
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie będzie realizowane na terenie Miasta Pionki. W dniu 8 marca 2020 w sali widowiskowej Centrum Aktywności Lokalnej w Pionkach odbędzie się uroczysty koncert z okazji Dnia Kobiet. Celem realizacji zadania jest zorganizowanie wydarzenia o charakterze kulturalnym i podkreślenie niezwykle istotnej daty jaką jest obchodzone corocznie 8 marca oficjalne święto Dzień Kobiet. Odbiorcami uroczystości będą przede wszystkim kobiety (mieszkanek) Miasta Pionki, ale także wszystkie grupy wiekowe mieszkańców Pionek (dzieci, młodzież, dorośli i seniorzy), zaproszeni goście. Uroczystość uświetni występ solistki solistki Joanny Nawrot występującej w kraju i za granicą z repertuarem klasycznym operowo/operetkowym, współpracującej z wieloma solistami, dyrygentami, artystami z kraju i ze świata. Członkowie Stowarzyszenia Seniorów Kontrast wystąpią przed solistką i wykonają między innymi tytułowy utwór „Całuję twoją dłoń, madame” – przebój, tango z okresu międzywojennego z repertuaru Eugeniusza Bodo, Mieczysława Fogga oraz Aleksandra Zabczyńskiego, przebój rewii teatru <i>Morskie Oko</i> . Utwór ten wykonywali także Gustaw Holoubek oraz Piotr				

1 ¹⁾Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 ²⁾Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.